REPUBLIKA ESHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr. [3.,daté /q . 442021

PER MIRATIMIN E MARREVESHJES SPECIFIKE PEER REALIZIMIN E
PROGRAMIT TE PERBASHKET NE CIKLIN E PARE TE STUDIMEVE
“BACHELOR” NE ANTROPOLOGJI

N&€ zbatim t€ Ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té
Larté né Republikén e Shqipérisé ”, neni 3, neni 80, Siatutit t¢ Akademisé sé Studimeve Albanologjike,
dhe Udh&zimit Nr.1, daté 14.01.2020 pér “Dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin
dhe mbylljen e institucionit té¢ arsimit té larté, degéve & tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit,
si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucioneve té arsimit 1€ larté " Kreu IV/A “Dokumentacioni dhe
procedura pér hapjen e programeve te studimit”, pika 6 , Senati Akademik i Akademisé s&¢ Studimeve
Albanologjike , né mbledhjen e tij té datés, 4] . {4 _.2021;

VENDOSI:

I. T¢ miratoj¢ marréveshjen specifike pér realizimin e programit t& pérbashkét, né ciklin e paré t&
studimeve “Bachelor” né Antropologji i cili do & realizohet né bashképunim me Universitetin “Eqrem

Cabej™ Gjirokastér.

2. Ky vendim hyn né¢ fuqi menjéheré.
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